
 

      Uchwała Nr 1553/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 26 listopada 2019r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 2018”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami) oraz §10 ust. 1 Regulaminu Konkursu „Najlepszy mistrz 

oraz czeladnik roku 2018” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1376/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2019r. w sprawie przeprowadzenia 

konkursu pod nazwą „Najlepszy mistrz oraz czeladnik roku 2018” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość nagród dla laureatów i wyróżnionych w wysokości: 

1. Mistrz:   

Nagroda I stopnia 

1) laureat  6 000, 00 zł  

Nagroda II stopnia  

2) wyróżnienia  4 000,00 zł  

3) wyróżnienia 3 000, 00 zł 

2. Czeladnik: 

Nagroda I stopnia  

1)  laureat 5 000,00 zł  

Nagroda II stopnia  

2) wyróżnienia 3 000,00 zł 

3) wyróżnienia 1 500,00 zł   

§ 2 

Przyznaje się nagrody dla laureatów i wyróżnionych zgodnie z zał. nr 1 i nr 2.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1553/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26 listopada 2019r.  

 

Zgodnie z regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do Uchwały nr 1376/2019 z dnia 24 

października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Najlepszy mistrz oraz 

czeladnik roku 2018” wyłania się laureatów i wyróżnionych oraz przyznaje się im nagrody.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 



lp. wnioskodawca
imię i nazwisko 

kandydata 
suma punktów  Laureat/wyróżeninie 

1 2 3 4 5

1
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu

Roman

Krawczak
12 laureat

2

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w 

Poznaniu Biuro Pełnomocnika w 

Pile

Kacper 

Manikowski 
12 wyróżnienie

3.

Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu Biuro Pełnomocnika w 

Lesznie 

Leszek Zemler 11 wyróżnienie

4.

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w 

Poznaniu Biuro Pełnomocnika w 

Pile

Mariusz Hagno 11 wyróżnienie

5.
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu

Waldemar

Zawada
11 wyróżnienie

6.
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu

Daria

Harłożyńska
10 wyróżnienie

7.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w 

Poznaniu, Pełnomocnik w Koninie 

Marek 

Tomaszewski 
8 wyróżnienie

8.
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu

Aleksander

Tomczak
8 wyróżnienie

MISTRZ 
Kategoria MISTRZ 

lista kandydatów 



lp. wnioskodawca imię i nazwisko kandydata suma punktów  Laureat/wyróżniony 

1 2 3 4 5

1.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Lesznie 
Hubert Lewandowski 11 Laureat

2.
Cech Rzemiosł Różnych Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw w Ostrzeszowie
Tomasz Krawczewski 11 Wyróżnienie 

3. Jarosław Łuczak Michał Łuczak 10 Wyróżnienie 

4.
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w 

Poznaniu, Pełnomocnik w Koninie 
Adam Pawlaczyk 10 Wyróżnienie 

5.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Lesznie 
Jakub Stróżyński 10 Wyróżnienie 

6.
Wielkopolska Izba Rzemieslnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Pile
Daniel Dominik Dźwik 10 Wyróżnienie 

7.
Marcin Trafas

firma MOTOCYKLON
Szymon Wojtuś 9 Wyróżnienie 

8. Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie Karolina Koterba 9 Wyróżnienie 

9. Cech Zdunów Polskich Ryszard Buczek 9 Wyróżnienie 

10. Cech Rzemiosł Różnych w Koninie Daniel Wardęcki 9 Wyróżnienie 

11.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Lesznie 
Paweł Matyaszczyk 9 Wyróżnienie 

12.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Lesznie 
Jan Zaremba 9 Wyróżnienie 

13.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomocnika w Lesznie 
Paweł Pazoła 9 Wyróżnienie 

14.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro pPełnomocnika w Pile 
Damian Tatera 9 Wyróżnienie 

15. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu Patryk Nowak 9 Wyróżnienie 

16.
Zakład Instalacyjny

Grzegorz Hypki
Szymon Hypki 9 Wyróżnienie 

17. Cech Rzemiosł Różnych w Koninie Faustyna Chmiel 8 Wyróżnienie 

18. Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie Bartłomiej Dorsz 8 Wyróżnienie 

19. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Dominik Dybul 8 Wyróżnienie 

20. Cech Rzemiosł Różnych w Koninie Klaudia Szykowna 7 Wyróżnienie 

21. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu Sandra Kaczmarek 7 Wyróżnienie 

22. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Marcin Kozłowski 7 Wyróżnienie 

23. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Kamila Krawczyk 7 Wyróżnienie 

24. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Weronika Suś 7 Wyróżnienie 

25.
Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Biuro Pełnomicnika w Pile
Grzegorz Drutel 6 Wyróżnienie 

26. Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu Sandra Grzegorzewska 6 Wyróżnienie 

27. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Sebastian Bąkowski 6 Wyróżnienie 

28. Cech Rzemiosł różnych w Grabowie/Prosną Tobiasz Krzykała 6 Wyróżnienie 

CZELADNIK 

Kategoria CZELADNIK 

lista kandydatów 


